10 do Decreto nº 10.426, de 2020.

 

6. VALOR DO TED

A Unidade Descentralizadora realizará a descentralização de créditos orçamentários e o repasse dos recursos financeiros à Unidade Descentralizada, para a execução do
objeto deste TED, no valor de R$ 998.200,00 (novecentos e noventa e oito mil e duzentos reais), de acordo com o Cronograma de Desembolso constante do Plano de Trabalho aprovado.

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

Os recursos de que tratam o presente TED correrão pela seguinte funcional programática, Programa de Trabalho 2317 - Gestão de politicas de desenvolvimento regional,